

Joeline Holding ApS

c/o Pernille Bredgaard, Furesøgårdsvej 15, 3520 Farum

CVR-nr. 38 85 11 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2022.

Pernille Korr Bredgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | Joeline Holding ApS c/o Pernille Bredgaard Furesøgårdsvej 15 3520 Farum |
| | CVR-nr.: 38 85 11 36 |
| | Stiftet: 28. juni 2017 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Pernille Korr Bredgaard, Direktør |
| Bankforbindelse | Danske Bank A/S |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -392 t.kr. mod -224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 161 t.kr. mod 1.969 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-------------------------|
| Bruttotab | -392.226 | -224.497 |
| Driftsresultat | -392.226 | -224.497 |
| Andre finansielle indtægter | 617.041 | 2.993.847 |
| Øvrige finansielle omkostninger | <u>-10.263</u> | <u>-236.802</u> |
| Resultat før skat | 214.552 | 2.532.548 |
| Skat af årets resultat | <u>-53.695</u> | <u>-563.816</u> |
| Årets resultat | <u>160.857</u> | <u>1.968.732</u> |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Overføres til overført resultat | <u>103.657</u> | <u>1.912.232</u> |
| Disponeret i alt | <u>160.857</u> | <u>1.968.732</u> |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 60.023 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 60.023 | 0 |
| Andre værdipapirer til kursværdi | 25.862.513 | 25.904.030 |
| Værdipapirer i alt | 25.862.513 | 25.904.030 |
| Likvide beholdninger | 1.034.273 | 1.109.772 |
| Omsætningsaktiver i alt | 26.956.809 | 27.013.802 |
| Aktiver i alt | 26.956.809 | 27.013.802 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 51.000 | 51.000 |
| Overført resultat | 26.423.432 | 26.319.774 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 57.200 | 56.500 |
| Egenkapital i alt | <u>26.531.632</u> | <u>26.427.274</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 10.000 | 10.000 |
| Selskabsskat | 0 | 162.357 |
| Anden gæld | 415.177 | 414.171 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>425.177</u> | <u>586.528</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>425.177</u> | <u>586.528</u> |
| Passiver i alt | <u>26.956.809</u> | <u>27.013.802</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | Foreslået udbytte for regnskabsåret | I alt |
|--|--------------------|-------------------|-------------------------------------|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 18.612.367 | 55.300 | 18.717.667 |
| Kontant kapitaludvidelse | 1.000 | 0 | 0 | 1.000 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -55.300 | -55.300 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.912.232 | 56.500 | 1.968.732 |
| Regulering ifbm. spaltning | 0 | 5.795.175 | 0 | 5.795.175 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 51.000 | 26.319.774 | 56.500 | 26.427.274 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -56.500 | -56.500 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 103.658 | 57.200 | 160.858 |
| | 51.000 | 26.423.432 | 57.200 | 26.531.632 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede værdipapirer</u> |
|---|--------------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | <u>25.862.513</u> |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>265.158</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 31. december 2021.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 31. december 2021.
